
Uchwała Nr 1203/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zmiany umowy zawartej z Gminą Marianowo 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Postanawia się zmienić umowę z dnia 16 czerwca 2020 r. o udzielenie pomocy 
finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej                     
nr 1734Z. Przebudowa ulicy Stargardzkiej w Marianowie - etap II” zawartą z Gminą 
Marianowo zgodnie z aneksem nr 1, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 § 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Stargardzie.  
 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie do przekazania 
jednego egzemplarza umowy Skarbnikowi Powiatu. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
 
Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 
 
 

Uzasadnienie 

 

 W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1734Z. Przebudowa ulicy Stargardzkiej w  Marianowie - etap II” przy udziale finansowym 
Gminy Marianowo, w wyniku wątpliwości interpretacyjnych, zachodzi konieczność 
doprecyzowania § 5 umowy zawartej w dniu 16 czerwca 2020 r. o dodatkowy zapis mający 
wpływ na termin przekazania dotacji.  

  

 

 


